ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2023                                                                                                      № 04
г. Горняк

О даче согласия на обращение в суд

по вопросу признания сделки недействительной

и передачи подвального помещения, расположенного

по адресу: г. Горняк, ул. Миронова, 134 пом.2

в общедомовую собственность

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации" от

29.12.2004 N 188-ФЗ, Решением Горняцкого городского Совета депутатов

№36 от 27.07.2012г, Горняцкий городской Совет депутатов, решил:

1. Дать согласие на обращение в суд по вопросу признания сделки

недействительной и передачи подвального помещения, расположенного по

адресу: г. Горняк, ул. Миронова, 134 пом.2 в общедомовую собственность.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную планово-бюджетную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Горняка                                                                         В.В. Белова